

云南省西双版纳州森林火灾高风险区森林防火应急道路 建设项目五标段中标候选人公示

云南省西双版纳州森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目五标段已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人排序、名称、投标报价

中标候选人排序		招标控制价（元）	投标报价（元）
中标候选人	内蒙古天础建设有限公司	12773544.00	12487713.54
第一备选中标候选人	沈阳东启公路工程有限公司		12529546.46
第二备选中标候选人	云南洲伦建设工程有限公司		12467226.21

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

云南帝旺建设工程有限公司递交的投标文件中未提供财务情况说明书，不符合资格评审的要求，不予通过资格评审。云南保山鹏程建筑工程有限责任公司、施甸县建筑工程有限责任公司、保山交通建筑工程有限责任公司、山东益通安装有限公司、萍乡市水利水电建设有限责任公司、沧源华亿建设工程有限公司、云南辰再建筑工程有限公司、云南晨捷建筑工程有限公司、云南晨锋建筑工程有限责任公司、保山市辛街建筑工程有限责任公司、云南建硕建筑工程有限公司、云南成杰建筑工程有限公司、云南鼎昌建筑工程有限公司、云南天玺建设工程有限公司、四川绵延建设工程有限公司、中鉴兴华工程技术有限公司 16 家投标人递交的投标文件近年财务状况表填写数据有误，不符合资格评审的要求，不予通过资格评审。

三、公示期：2024 年 6 月 22 日至 2024 年 6 月 25 日。

四、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议书面资料须由法定代表人签字确认，并加盖单位公章。监督部门及联系方式：西双版纳傣族自治州林业和草原局、0691-2123233。

招标人：西双版纳傣族自治州林业和草原局（盖章）
招标代理：景洪市和信建设工程咨询有限公司（盖章）

2024 年 6 月 22 日